IVIW-Auflagenkontrolle: Verénderungen 2023, KW 13

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Eigenberichtigungen der Verlage

TITEL
AUFLAGENLISTE

neu (alt)
NIEDERRHEIN MANAGER WIRTSCHAFT. REGIONAL.
SPANNEND.
4/2022
Freistiicke 13.653 (13.653)
dav. ausgelegt 2.100 (0)
Zahl Auslegest. 10 (0)
REISEMOBIL INTERNATIONAL
4/2022
Verbreitung 50.482 (47.951)
Verkauf 41.885 (39.354)
Sonst. Verkauf 7.591 (5.060)
SELBST IST DER MANN
4/2022
Verbreitung 59.792 (64.948)
Verkauf 46.794 (51.950)
EV-Verkauf 6.914 (12.070)
Remittenden 27.374 (22.218)
davon Ausland
Verbreitung 1.130 (1.190)
Verkauf 1.119 (1.179)

Remittenden 979 (919)



IVIW-Auflagenkontrolle: Verénderungen 2023, KW 13

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

(gemeldet)

(11.936)
(10.536)
(10.536)
(0)
(10.433)
(1.400)
(12.000)

(109)
(109)
(109)

(0)
(109)

(11.936)
(10.536)
(10.536)
(0)
(10.433)
(1.400)
(12.000)

(109)
(109)
(109)

(0)
(109)

(11.936)
(10.536)
(10.536)
(0)
(10.433)
(1.400)

(109)
(109)
(109)

(0)

Priifungskorrekturen
TITEL
AUFLAGENLISTE

Priifungsergebnis
PERSPEKTIVEN ZEITSCHRIFT FUR FACH- UND
FUHRUNGSKRAFTE
1/2022
Verbreitung 11.403
Verkauf 9.936
Abo-Ex 9.936
dav. Mehrfach 0
dav. Mitgliederst. 9.936
Freistiicke 1.467
Druck 12.300
davon Ausland
Verbreitung 104
Verkauf 104
Abo-Ex 104
dav. Mehrfach 0
dav. Mitgliederst. 104
Verbreitung 11.403
Verkauf 9.936
Abo-Ex 9.936
dav. Mehrfach 0
dav. Mitgliederst. 9.936
Freistiicke 1.467
Druck 12.300
davon Ausland
Verbreitung 104
Verkauf 104
Abo-Ex 104
dav. Mehrfach 0
dav. Mitgliederst. 104
2/2022
Verbreitung 11.456
Verkauf 9.974
Abo-Ex 9.974
dav. Mehrfach 0
dav. Mitgliederst. 9.974
Freistiicke 1.482
davon Ausland
Verbreitung 96
Verkauf 96
Abo-Ex 96
dav. Mehrfach 0
dav. Mitgliederst. 96

(109)

3/2022
Verbreitung
Verkauf

Abo-Ex

dav. Mehrfach
dav. Mitgliederst.
Freistiicke

Druck

4/2022
Verbreitung
Verkauf

Abo-Ex

dav. Mehrfach
dav. Mitgliederst.

12.624
10.009
10.009

10.009
2.615
12.800

12.564
9.973
9.973

9.973

(11.493)
(10.031)
(10.031)
(0)
(10.031)
(1.462)
(12.000)

(12.800)
(10.209)
(10.209)
(0)
(9.991)



