Korrekturen, verspätete Meldungen, Berichtigungen und Prüfungskorrekturen

Eigenberichtigungen der Verlage

TITEL

AUFLAGENLISTE		
	neu	(alt)

NIEDERRHEIN MANAGER WIRTSCHAFT. REGIONAL. SPANNEND.

4/2022		
Freistücke	13.653	(13.653)
dav. ausgelegt	2.100	(0)
Zahl Auslegest.	10	(0)

REISEMOBIL INTERNATIONAL

4/2022		
Verbreitung	50.482	(47.951)
Verkauf	41.885	(39.354)
Sonst. Verkauf	7.591	(5.060)

SELBST IST DER MANN

4/2022		
Verbreitung	59.792	(64.948)
Verkauf	46.794	(51.950)
EV-Verkauf	6.914	(12.070)
Remittenden	27.374	(22.218)
davon Ausland		
Verbreitung	1.130	(1.190)
Verkauf	1.119	(1.179)
Remittenden	979	(919)

Korrekturen, verspätete Meldungen, Berichtigungen und Prüfungskorrekturen

Prüfungskorrekturen

TITEL

AUFLAGENLISTE Prüfungsergebnis (gemeldet)

PERSPEKTIVEN ZEITSCHRIFT FÜR FACH- UND FÜHRUNGSKRÄFTE

FUHRUNGSKRAFTE		
1/2022		
Verbreitung	11.403	(11.936)
Verkauf	9.936	(10.536)
Abo-Ex	9.936	(10.536)
dav. Mehrfach	0	(0)
dav. Mitgliederst.	9.936	(10.433)
Freistücke	1.467	(1.400)
Druck	12.300	(12.000)
davon Ausland		(==:::)
Verbreitung	104	(109)
Verkauf	104	(109)
Abo-Ex	104	(109)
dav. Mehrfach	0	(0)
dav. Mitgliederst.	104	(109)
Verbreitung	11.403	(11.936)
Verkauf	9.936	(10.536)
Abo-Ex	9.936	(10.536)
dav. Mehrfach	0	` (0)
dav. Mitgliederst.	9.936	(10.433)
Freistücke	1.467	(1.400)
Druck	12.300	(12.000)
davon Ausland		,
Verbreitung	104	(109)
Verkauf	104	(109)
Abo-Ex	104	(109)
dav. Mehrfach	0	` (o)
dav. Mitgliederst.	104	(109)
2/2022		
Verbreitung	11.456	(11.936)
Verkauf	9.974	(10.536)
Abo-Ex	9.974	(10.536)
dav. Mehrfach	0	(0)
dav. Mitgliederst.	9.974	(10.433)
Freistücke	1.482	(1.400)
davon Ausland		
Verbreitung	96	(109)
Verkauf	96	(109)
Abo-Ex	96	(109)
dav. Mehrfach	0	(0)
dav. Mitgliederst.	96	(109)

3/2022		
Verbreitung	12.624	(11.493)
Verkauf	10.009	(10.031)
Abo-Ex	10.009	(10.031)
dav. Mehrfach	0	(0)
dav. Mitgliederst.	10.009	(10.031)
Freistücke	2.615	(1.462)
Druck	12.800	(12.000)
4/2022		
Verbreitung	12.564	(12.800)
Verkauf	9.973	(10.209)
Abo-Ex	9.973	(10.209)
dav. Mehrfach	0	(0)
dav. Mitgliederst.	9.973	(9.991)